


ประเภท : แผนงาน/โครงการ CUP
ล าดับที่ โครงการและแผนงาน จ านวนเงนิ จ านวนที่ใช้ไป

1 โครงการอบรมบคุลากร ต่อต้านการทจุริตและประพฤติมิชอบ คปสอ.น ้าโสม 32,300 3,600

2 แผนงานใหบ้ริการวคัซีนปอ้งกันโรคโควดิ 19 อ้าเภอน ้าโสม 70,000 0

3 แผนงานควบคุมปอ้งกันโรค COVID-19 อ้าเภอน ้าโสม 167,000 0

4 แผนงานการก้าจัดลูกน ้ายุงลายปอ้งกันควบคุมโรคไข้เลือดออก  โดยการมีส่วนร่วมของภาคีเครือข่าย คปสอ.น ้าโสม  จังหวดัอุดรธานี  ปงีบประมาณ 2565 31,980 0

5 โครงการพฒันาศักยภาพ ครูอนามัยโรงเรียน  เจ้าหน้าที่สาธารณสุขใน การด้าเนินงานอนามัย โรงเรียน อ้าเภอน ้าโสม จังหวดัอุดรธานี ป ี๒๕๖๕ 14,140 11,620

6 แผนงานติดตามเสริม พลังในการพฒันา โรงเรียนส่งเสริมสุขภาพ ระดับทองสู่ระดับเพชร และโรงเรียนรอบรู้ ด้านสุขภาพ 18,800 0

7 แผนงานเฝ้าระวงั ปอ้งกัน และลดอุบติัเหตุทางถนน คปสอ.น ้าโสม 13,200 0

8 แผนงานพฒันาเด็กปฐมวยั เพื่อเด็กน ้าโสม กินดี เล่นได้  สูงใหญ่ IQ ดี ประจ้าปงีบ ประมาณ 2565 32,280 0

9 โครงการพฒันาศักยภาพ ครูอนามัยโรงเรียน  เจ้าหน้าที่สาธารณสุขใน การด้าเนินงานอนามัย โรงเรียน อ้าเภอน ้าโสม จังหวดัอุดรธานี ป ี๒๕๖๔ 11,620 0

10 แผนงานพฒันาคุณภาพหน่วยบริการปฐมภมูิ อ้าเภอน ้าโสม จังหวดัอุดรธานี ประจ้าป ี2565 36,900 0

11 แผนงานประชุมคณะกรรมการและคณะอนุกรรมการพฒันาคุณภาพชีวติระดับอ้าเภอ จังหวดัอุดรธานี ประจ้าป ี2565 32,000 0

12 โครงการปนัยิ ม สร้างสุข ผู้สูงวยั หา่ง ไกลโรคสมองเส่ือมและ ภาวะซึมเศร้า เครือข่ายคปสอ.น ้าโสม ปงีบประมาณ 2565 32,000 0

13 โครงการรณรงค์ปอ้งกันและ แก้ไขปญัหายาเสพติด TO BE  NUMBER ONE คปสอ.น ้าโสม จังหวดัอุดรธานี ปงีบประมาณ 2565 18,470 0

14

โครงการพฒันาศักยภาพ ผู้ปฏบิติังานและติดตามเสริม พลังการใหบ้ริการวคัซีนเด็ก 0-5ปใีนสถานบริการใหไ้ด้ตาม มาตรฐานงานบริการวคัซีน อ้าเภอน ้าโสม 
จังหวดัอุดรธานี ป ี๒๕๖๕

8,740 0

15 คนน ้าโสมสุขภาพดีด้วยระบบสุขภาพอ้าเภอ 18,000 0

16 แผนงานกิจกรรมรณรงค์ ฟนัสะอาด เหงือกแข็งแรง 0

17 แผนงานศูนย์พฒันาเด็กเล็กอ่อนหวาน 48,885 0

18 แผนงานส่งเสริมสุขภาพและปอ้งกันโรคด้านทนัตกรรมส้าหรับเด็ก ๔-๑๒ ป ีปงีบประมาณ ๒๕๖๕ CUP น ้าโสม อ้าเภอน ้าโสม จังหวดัอุดรธานี 467,265 0

19

แผนปฎบิติัการด้านสาธารณสุข โครงการพฒันาคุณภาพหอ้งปฏบิติัการทางการแพทย์ เพื่อขอรับรองระบบคุณภาพหอ้งปฏบิติัการทางการแพทย์  โรงพยาบาล
น ้าโสม อ้าเภอน ้าโสม  จังหวดัอุดรธานี   ประจ้าปงีบประมาณ  2565

31700 0

20 แผนงานสอบเทยีบเคร่ืองมือแพทย์ คปสอ.น ้าโสม ปงีบประมาณ 2565 49,700.00 0.00

21 แผนงานเบาหวานยิ มสดใส 30,000 0

22 แผนปฏบิติังานออกหน่วยทนัตกรรมเคล่ือนที่ในโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพต้าบล อ้าเภอน ้าโสม จังหวดัอุดรธานี 114,757 0

23 แผนงานส่งเสริมทนัตสุขภาพในกลุ่มหญิงตั งครรภ ์  ประจ้าป ี๒๕๖๔ อ้าเภอน ้าโสม  จังหวดัอุดรธานี 18,200 0

โครงการของงานแผนงานยุทธศาสตร ์(คปสอ.น  าโสม) งบป ี2565



ล าดับที่ โครงการและแผนงาน จ านวนเงนิ จ านวนที่ใช้ไป
24 แผนงานตรวจคัดกรองภาวะแทรกซ้อนทางตาและเทา้ในผู้ปว่ยเบาหวาน CUP น ้าโสม ประจ้าปงีบประมาณ 2565 57,787.50 42712.5

25 แผนงานส่งเสริมทนัตสุขภาพ ในเด็กที่มารับบริการในคลินิกเด็กดี ประจ้าป ี๒๕๖๔ อ้าเภอน ้าโสม  จังหวดัอุดรธานี 22,000 0

26 แผนงานสนับสนุนการเพิ่มประสิทธภิาพระบบการดูแลผู้ปว่ยเบาหวานในรพ.สต.(CMU) 228,000 0

27 แผนงานใหบ้ริการดูแลผู้ปว่ยเบาหวานในรพ.สต.(สนับสนุน CMU) 96,000 0

28 แผนงานดูแลหญิงตั งครรภท์ี่ มีภาวะเส่ียงสูง ปงีบประมาณ 2565 13,200 13,200

29 โครงการอบรมเชิงปฏบิติัการการปอ้งกันและระงับอัคคีภยั 55,400 45,000

30 โครงการอบรมเชิงปฏบิติัการเพื่อการเตรียมความพร้อมรับการประเมินรับรองคุณภาพสถานพยาบาลและระบบสุขภาพระดับอ้าเภอ(HA/DHSA) 33,900 33,900

31

แผนงานการออกดูแลผู้ปว่ยเชิงรุกส้าหรับผู้ปว่ยสุขภาพจิตและจิตเวชเรื อรัง ผู้ปว่ยโรคซึมเศร้า และผู้ปว่ยที่มีความเส่ียงเกิดวกิฤติทางสุขภาพจิตและจิตเวชใน
ชุมชน

21,600 12,600

32 โครงการ R2R เรียนรู้ สร้างสรรค์ พฒันางานประจ้า 333,100 298,660

33 โครงการอบรมฟื้นฟวูชิาการเพื่อพฒันาสมรรถนะบคุลากรด้านสาธารณสุข 152,500 0

34 โครงการ/แผนงานพฒันาระบบงานด้านด้านการเงินและบญัชีและการตรวจคุณภาพบญัชี รพช/รพ.สต. คปสอ.น ้าโสม ปงีบประมาณ พ.ศ.2565 85,850 0

35 โครงการฝึกอบรม สถานที่ท้างานน่าอยู่ ส่ิงแวดล้อมดูดี เจ้าหน้าที่มีชีวติชีวา 25,200 25200

36

แผนการตรวจตรวจสอบภายใน คปสอ.น ้าโสม/โครงการอบรมการเขียนโครงการ ทบทวน ตรวจสอบ การตั งเบกิ การเบกิจ่ายเบี ยเลี ยงเดินทางไปราชการ คป
สอ.น ้าโสม ปงีบประมาณ พ.ศ.2565

190,650 0

37 แผนงานประชุมเชิงปฏบิติัการการบริหารด้านการเงินการคลัง CFO โรงพยาบาลและต้นทนุบริการ Unit Cost ปงีบประมาณ พ.ศ.2565 45,000 0

38 แผนงานประชุมราชการงานพฒันาระบบบริการการพฒันาและรักษามาตรฐาน HA 519,350 488,000

39 แผนงานทบทวนแผนยุทธศาสตร์และจัดท้าแผนปฏบิติัการปงีบประมาณ2565 19,500 5,000

40 แผนการประชุมราชการพฒันาระบบบริการอนามัยแม่และเด็กแบบบรูณาการ คปสอ.น ้าโสม ป ี2565 24,405 0

41 โครงการประชุมเชิงปฏบิติัการระบบส่งต่อมารดาและทารกภาวะวกิฤตฉุกเฉิน 9,000 0

42 แผนงาน เฝ้าระวงั ควบคุมโรค สอบสวนโรค และการค้นหาผู้ติดเชื อไวรัสโคโรน่า 2019 เชิงรุก CDCU  คปสอ.น ้าโสม 54,000 0

43 แผนงานออกบริการฟื้นฟสูมรรถภาพทางกายภาพบ้าบดัเชิงรุกในชุมชน ปงีบประมาณ 2564 28,800 12600

44 โครงการอบรมเชิงปฏบิติัการ เจ้าหน้าที่ผู้รับผิดชอบงาน ยาเสพติด คปสอ.น ้าโสม จังหวดัอุดรธานี ป ี2565 15,000 0

45 แผนงานพฒันามาตรฐาน GREEN and Clean คปสอ.น ้าโสม 31,500 0

46 แผนงานประชุมราชการติดตามผลงาน QOF และ Fee Schedule คปสอ.น ้าโสม 9,000 0

47 แผนงานการตรวจสอบคุณภาพมาตรฐานหอ้งเอกซเรย์ของโรงพยาบาลน ้าโสม 6,500 0

48 แผนงานควบคุมคุณภาพน ้าอุปโภค บริโภค น ้าทิ ง โรงพยาบาลน ้าโสม 48,600 0



ล าดับที่ โครงการและแผนงาน จ านวนเงนิ จ านวนที่ใช้ไป

49

ประชุมเชิงปฏบิติัการ "การใช้งานระบบพสูิจน์ตัวตนการเข้ารับบริการ(Authentication)และโปรแกรม E-claim ในระดับโรงพยาบาลและโรงพยาบาลส่งเสริม
สุขภาพต้าบล"คปสอ.น ้าโสม จังหวดัอุดรธานี ปงีบประมาณ 2565

15,000 0

50 แผนงานควบคุมปอ้งกันโรคไข้เลือดออก 111,600 0

51 แผนงานประชุมราชการคณะกรรมการศูนย์จัดเก็บรายได้ 7,200 0

52 แผนงานเยี่ยมผู้ปว่ยต่อเนื่องที่บา้น และผู้ปว่ย palliative  care 143,856 18,225

53 แผนงานปฏบิติังานออกใหบ้ริการแพทย์แผนไทยเชิงรุกในชุมชน 64,800 23,700

54 แผนงานการตรวจวดัค่าปริมาณรังสีใหก้ับเจ้าหน้าที่ที่ปฏบิติังานด้านรังสีของโรงพยาบาลน ้าโสม 10,000 0

55 โครงการประชุมเชิงปฏบิติัการการพฒันาศักยภาพบคุลากรในการบนัทกึเวชระเบยีนที่มีคุณภาพตามมาตรฐาน 15,500 0

56 โครงการอบรมการใช้กัญชาทางการแพทย์ 15,800 0

57 แผนงานตรวจเฝ้าระวงัสารปนเปื้อนในอาหารในตลาดสด ตลาดนัด และร้านอาหาร    ปงีบประมาณ 2565 6,045.50 0.00

58 แผนงานตรวจเฝ้าระวงัสถานพยาบาลเอกชนในเขตอ้าเภอน ้าโสม   ปงีบประมาณ 2565 5,100 0

59 โครงการพฒันาระบบบริการหอ้งอุบติัเหตุฉุกเฉินและระบบการแพทย์ฉุกเฉิน(EMS) อ้าเภอน ้าโสม ป ี2565 286,970 0

60 แผนงานเวชปฏบิติัครอบครัวเชิงรุกปงีบประมาณ 2565 705,600 612939

61 แผนงานทดสอบสมรรถภาพ วิง่ 2.4 กิโลเมตร อ้าเภอน ้าโสม 9,750 6,240

62 แผนงานจัดบริการดูแลระยะยาวด้านสาธารณสุขส้าหรับผู้ที่มีภาวะพึ่งพงิ 120,000 120,000

63 แผนงานเพื่อจัดบริการดูแลระยะยาวส้าหรับผู้ที่มีภาวะพึ่งพงิ 24,000 24,000

64 แผนงานจัดบริการดูแลระยะยาวด้านสาธารณสุขส้าหรับผู้ที่มีภาวะพึ่งพงิ 24,000 24,000

65 แผนงานจัดบริการดูแลระยะยาวด้าสาธารณสุขส้าหรับผู้ที่มีภาวะพึ่งพงิ 84,000 84,000

66 แผนงานลานกะลา ลดอาการชา เทา้เบาหวาน 11,050 11050

67 โครงการรักษไ์ต ในผู้ปว่ยเบาหวาและความดันโลหติสูง 13,750 13,750

68 โครงการปอ้งกันและควบคุมโรคไข้เลือดออก โดยภาคีเครือข่ายมีส่วนร่วม 60,800 58,850

69 โครงการเฝ้าระวงั ปอ้งกัน และควบคุมโรคติดเชื อไวรัสโคโรน่า 2019 24,500 16,740

70 โครงการส่งเสริมทนัตสุขภาพเด็กปฐมวยั รพ.สต.น ้าโสม 23,500 23,500

71 โครงการอบรมเยาวชนน ้าโสมร่วมใจปอ้งกันอุบติัเหตุทางถนน 8,600 12,600

72 โครงการตรวจคัดกรองพยาธใิบไม้ตับและมะเร็งทอ่น ้าดี 24,375 24,375

73 โครงการอบรมเชิงปฏบิติัการใหค้วามรู้ผู้ดูแล และผู้ปว่ยโรคเรื อรัง เพื่อปอ้งกันภาวะแทรกซ้อน 14,880 14,400

74 โครงการอบรมเชิงปฏบิติัการลดเส่ียง ลดโรค เบาหวานความดันโลหติสูง 14,830 14,350

75 โครงการคัดกรองเบาหวานและการใหบ้ริการในคลินิกเบาหวาน 32,422 27,950



ล าดับที่ โครงการและแผนงาน จ านวนเงนิ จ านวนที่ใช้ไป
76 โครงการอบรมผู้ประกอบร้านอาหาร /ผู้สัมผัสอาหาร 12,380 11,900

77 ปรับปรุงภมูิสถาปตัย์ รพ.สต.น ้าโสม 18,000 0

78 แผนงานอนามัยแม่และเด็ก( Child & Family Team : CFT ) มหศัจรรย์ 1,000 วนัแรกแหง่ชีวติ 89,500 46,300

79 โครงการพฒันาศักยภาพแกนน้าในการคัดกรองโรคมะเร็งเต้านมโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพต้าบลน ้าโสมอ้าเภอน ้าโสม  จังหวดัอุดรธานี 16,580 11,100

80 โครงการปอ้งกันและควบคุมโรคไข้เลือดออก โดยภาคีเครือข่ายมีส่วนร่วม ปงีบประมาณ 2565 35,000 35,000

81 โครงการปอ้งกันและควบคุมโรคโควดิ-2019 ปงีบประมาณ 2565 54,420 54,420

82 โครงการควบคุม ปอ้งกันโรคมะเร็งปากมดลูกและมะเร็งเต้านม ปงีบประมาณ 2565 17,160 0

83 โครงการปอ้งกันและควบคุมมะเร็งทอ่น ้าดีและพยาธใิบไม้ตับ ปงีบประมาณ 2565 33,560 0

84 โครงการอบรมแกนน้าส่งเสริมสุขภาพด้านการแพทย์แผนไทยในชุมชน รพ.สต.โนนสมบรูณ์ ปงีบประมาณ 2565 18,260 0

85 โครงการส่งเสริมพฒันาการ เด็กไทยสมองดี มีความสุข  ปงีบประมาณ 2565 12,000 12,000

86 โครงการการตรวจคัดกรองสุขภาพประชาชนใหป้ลอดภยัจากโรคเบาหวานและความดันโลหติสูง ปงีบประมาณ 2565 18,120 18,120

87 โครงการปอ้งกันและควบคุม โรคไข้เลือดออก โดยชุมชนมีส่วนร่วม ปงีบประมาณ 2565 11,310 11,310

88

โครงการเกษตรกรรู้พษิภยั ใส่ใจสุขภาพ ในการปอ้งกันสารเคมีก้าจัดศัตรูพชื  โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพต้าบลน ้าโสม อ้าเภอน ้าโสม  จังหวดัอุดรธานี 
ปงีบประมาณ 2565

22,234 0

89 แผนงานขยับกายสบายชีว ีด้วยตาราง 9 ช่อง กองทนุหลักประกันสุขภาพเทศบาลต้าบลนางัว อ้าเภอน ้าโสม  จังหวดัอุดรธานี  ปงีบประมาณ  2565 50,010 0

90

แผนงานขยับกายสบายชีว ีด้วยตาราง 9 ช่อง กองทนุหลักประกันสุขภาพองค์การบริหารส่วนต้าบลนางัว อ้าเภอน ้าโสม  จังหวดัอุดรธานี  ปงีบประมาณ  2565 25,230 42330

91

แผนงานขยับกายสบายชีว ีด้วยตาราง 9 ช่อง กองทนุหลักประกันสุขภาพองค์การบริหารส่วนต้าบล ศรีส้าราญ อ้าเภอน ้าโสม  จังหวดัอุดรธานี  ปงีบประมาณ  
2565

25,230 25,230

92 โครงการพฒันาชมรม TO BE NUMBER ONE ปงีบประมาณ 2565   ศูนย์สุขภาพชุมชนโรงพยาบาลน ้าโสม อ้าเภอน ้าโสม จังหวดัอุดรธานี 38,410 38,410

93

โครงการปอ้งกันและควบคุมโรคไข้เลือดออก โดยภาคีเครือข่ายมีส่วนร่วมโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพต้าบลน ้าโสม อ้าเภอน ้าโสม จังหวดัอุดรธานี ปงีบประมาณ
 2565

60,800 0

94 โครงการเฝ้าระวงั ปอ้งกัน และควบคุมโรคติดเชื อไวรัสโคโรน่า 2019 24,500 0

95

โครงการเกษตรกรรู้พษิภยั ใส่ใจสุขภาพ ในการปอ้งกันสารเคมีก้าจัดศัตรูพชื  โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพต้าบลน ้าโสม อ้าเภอน ้าโสม  จังหวดัอุดรธานี 
ปงีบประมาณ 2565

22,234 0

96 โครงการส่งเสริมทนัตสุขภาพเด็กปฐมวยั รพ.สต.น ้าโสม 23,500 0

97

โครงการอบรมเชิงปฏบิติัการใหค้วามรู้ผู้ดูแล และผู้ปว่ยโรคเรื อรัง เพื่อปอ้งกันภาวะแทรกซ้อน รพ.สต.น ้าโสม ต.น ้าโสม อ.น ้าโสม จ.อุดรธานี ปงีบประมาณ 
2565

14,880 0



ล าดับที่ โครงการและแผนงาน จ านวนเงนิ จ านวนที่ใช้ไป
98 โครงการส่งเสริมงานบญุงานศพปลอดเหล้าในชุมชนเพื่อปอ้งกันการเกิดอุบติัเหตุทางทอ้งถนน 20,100 20100

99 โครงการคัดกรองเบาหวานและการใหบ้ริการในคลินิกเบาหวาน 32,422 0

100 โครงการส่งเสริมงานบญุงานศพปลอดเหล้าในชุมชนเพื่อปอ้งกันการเกิดอุบติัเหตุทางทอ้งถนน 20,100 0

101 โครงการส่งเสริมงานบญุงานศพปลอดเหล้าในชุมชนเพื่อปอ้งกันการเกิดอุบติัเหตุทางทอ้งถนน 23,100 0

102 แผนงานหมู่บา้นสะอาดปลอดลูกน ้ายุงลาย 91,040 91,040

103 แผนงานรณรงค์ปอ้งกัน Covid-19 118,800 118,800

104

โครงการพฒันาศักยภาพแกนน้าในการคัดกรองโรคมะเร็งเต้านมและมะเร็งปากมดลูก ปงีบประมาณ 2565 ศูนย์สุขภาพชุมชนโรงพยาบาลน ้าโสม  อ้าเภอน ้า
โสม จังหวดัอุดรธานี

51,080 0

105

โครงการพฒันาศักยภาพแกนน้าในการคัดกรองโรคมะเร็งเต้านมและมะเร็งปากมดลูก ปงีบประมาณ 2565 ศูนย์สุขภาพชุมชนโรงพยาบาลน ้าโสม  อ้าเภอน ้า
โสม จังหวดัอุดรธานี

51,080 0

106

โครงการอบรมฟื้นฟคูวามรู้เพื่อพฒันาศักยภาพ อาสาสมัครสาธารณสุขประจ้าหมู่บา้น (อสม.) ป ี2565โครงการอบรมฟื้นฟคูวามรู้เพื่อพฒันาศักยภาพ 
อาสาสมัครสาธารณสุขประจ้าหมู่บา้น (อสม.) ป ี2565

37,600 37,600

107 โครงการการส่งเสริมและประเมินติดตามพฒันาการเด็กอายุ 0-5 ปี 15,320 0

108 แผนงานส่งเสริมการได้รับวคัซีน ในเด็กอายุ 0-5 ป ีครบตามเกณฑ์ 15,700 15,700

109 โครงการการส่งเสริมและประเมินติดตามพฒันาการเด็กอายุ 0-5 ปี 15,320 0

110 แผนงานส่งเสริมการได้รับวคัซีน ในเด็กอายุ 0-5 ป ีครบตามเกณฑ์ 15,700 15,700

111 โครงการอบรมฟื้นฟคูวามรู้เพื่อพฒันาศักยภาพ อาสาสมัครสาธารณสุขประจ้าหมู่บา้น (อสม.) ป ี2565 19,400 19,400

112 แผนงานอาหารปลอดภยั ผู้บริโภคปลอดโรค ปงีบประมาณ 2565 36,860 36,860

113 แผนงานอนามัยแม่และเด็ก( Child & Family Team : CFT ) มหศัจรรย์ 1,000 วนัแรกแหง่ชีวติ 55,900 0

114 อบรมเยาวชนน ้าโสมร่วมใจปอ้งกันอุบติัเหตุทางถนน 21200 0

115 ตรวจคัดกรองพยาธใิบไม้ตับและมะเร็งทอ่น ้าดี 24600 24,600

116

โครงการเกษตรกรรู้พษิภยั ใส่ใจสุขภาพ ในการปอ้งกันสารเคมีก้าจัดศัตรูพชื  โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพต้าบลน ้าโสม อ้าเภอน ้าโสม  จังหวดัอุดรธานี 
ปงีบประมาณ 2565

19908 0

117 แผนงานมหศัจรรย์ 1000 วนัแรกแหง่ชีวติ ปงีบประมาณ 2565 35080 35,080

118 แผนงานมหศัจรรย์ 1000 วนัแรกแหง่ชีวติ ปงีบประมาณ 2565 14500 14,500

119 แผนงานมหศัจรรย์ 1000 วนัแรกแหง่ชีวติ ปงีบประมาณ 2565 14500 14,500

120 แผนการสร้างเสริม สุขภาพพระภกิษ ุสามเณรและแม่ชี   ประจ้าป ี2565 22050 0

121 โครงการพฒันาการดูแลผู้ติดเชื อเอชไอว/ีผู้ปว่ยเอดส์โรงพยาบาลน ้าโสม ป ี2565 14037 0



ล าดับที่ โครงการและแผนงาน จ านวนเงนิ จ านวนที่ใช้ไป
122 1.โครงการพฒันาศักย ภาพในการดูแลผู้สูง อายุและผู้ที่มีภาวะ พึ่งพงิในชุมชนเครือ ข่ายคปสอ.น ้าโสม ปงีบประมาณ 2565 70500 0

123 แผนงานส่ือประชาสัมพนัธศู์นย์บริการวคัซีนอ้าเภอน ้าโสม 10,650 0

124 จัดซื อวชย.เพื่อสนับสนุนการใหบ้ริการรักษาพยาบาลและบ้าบดัฟื้นฟผูู้ปว่ยยาเสพติด 60000 60,000

125 แผนงานใหบ้ริการอาหารผู้ปว่ย COVID-19 อ้าเภอน ้าโสม Home Isolation 2,700,000 2,058,600

126 126.แผนงานรณรงค์ปอ้งกัน Covid-19(กองทนุหลักประกันสุขภาพทอ้งถิ่น) 39000 39,000 39,000

127 127.แผนงานเพื่อปอ้งกันอุบติัเหตุทางทอ้งถนน(กองทนุหลักประกันสุขภาพทอ้งถิ่น) 12240 12,240 12,240
9,622,813 5,042,602

ประเภท : แผนงาน/โครงการเงนิบ ารงุ
ล าดับที่ โครงการและแผนงาน จ านวนเงนิ จ านวนที่ใช้ไป

1 โครงการอบรมบคุลากร ต่อต้านการทจุริตและประพฤติมิชอบ คปสอ.น ้าโสม 32,300 3,600

2 แผนงานตรวจคัดกรองภาวะแทรกซ้อนทางตาและเทา้ในผู้ปว่ยเบาหวาน CUP น ้าโสม ประจ้าปงีบประมาณ 2565 57,787.50 42712.5

3 แผนงานดูแลหญิงตั งครรภท์ี่ มีภาวะเส่ียงสูง ปงีบประมาณ 2565 13,200 13,200

4 โครงการอบรมเชิงปฏบิติัการการปอ้งกันและระงับอัคคีภยั 55,400 45,000

5 โครงการอบรมเชิงปฏบิติัการเพื่อการเตรียมความพร้อมรับการประเมินรับรองคุณภาพสถานพยาบาลและระบบสุขภาพระดับอ้าเภอ(HA/DHSA) 33,900 33,900

6

แผนงานการออกดูแลผู้ปว่ยเชิงรุกส้าหรับผู้ปว่ยสุขภาพจิตและจิตเวชเรื อรัง ผู้ปว่ยโรคซึมเศร้า และผู้ปว่ยที่มีความเส่ียงเกิดวกิฤติทางสุขภาพจิตและจิตเวชใน
ชุมชน

21,600 12,600

7 โครงการ R2R เรียนรู้ สร้างสรรค์ พฒันางานประจ้า 333,100 298,660

8 โครงการฝึกอบรม สถานที่ท้างานน่าอยู่ ส่ิงแวดล้อมดูดี เจ้าหน้าที่มีชีวติชีวา 25,200 25200

9 แผนงานประชุมราชการงานพฒันาระบบบริการการพฒันาและรักษามาตรฐาน HA 519,350 488,000

10 แผนงานทบทวนแผนยุทธศาสตร์และจัดท้าแผนปฏบิติัการปงีบประมาณ2565 19,500 5,000

11 แผนงานออกบริการฟื้นฟสูมรรถภาพทางกายภาพบ้าบดัเชิงรุกในชุมชน ปงีบประมาณ 2564 28,800 12600

12 แผนงานเยี่ยมผู้ปว่ยต่อเนื่องที่บา้น และผู้ปว่ย palliative  care 143,856 18,225

13 แผนงานปฏบิติังานออกใหบ้ริการแพทย์แผนไทยเชิงรุกในชุมชน 64,800 23,700

14 แผนงานเวชปฏบิติัครอบครัวเชิงรุกปงีบประมาณ 2565 705,600 612939

15 แผนงานทดสอบสมรรถภาพ วิง่ 2.4 กิโลเมตร อ้าเภอน ้าโสม 9,750 6,240

16 จัดซื อวชย.เพื่อสนับสนุนการใหบ้ริการรักษาพยาบาลและบ้าบดัฟื้นฟผูู้ปว่ยยาเสพติด 60000 60,000

17 แผนงานใหบ้ริการอาหารผู้ปว่ย COVID-19 อ้าเภอน ้าโสม Home Isolation 2,700,000 2,058,600

รวม



ล าดับที่ โครงการและแผนงาน จ านวนเงนิ จ านวนที่ใช้ไป
ประเภท : แผนงาน/โครงการเงนิ PP คปสอ.น  าโสม
ล้าดับ โครงการและแผนงาน จ้านวนเงิน จ้านวนที่ใช้ไป

1 4.แผนงานควบคุมปอ้งกันโรค COVID-19 อ้าเภอน ้าโสม(PP คปสอ.น ้าโสม) งบประมาณ167000 บาท 167,000 0

2

54.โครงการพฒันาศักยภาพ ครูอนามัยโรงเรียน เจ้าหน้าที่สาธารณสุขใน การด้าเนินงานอนามัย โรงเรียน อ้าเภอน ้าโสม จังหวดัอุดรธานี ป ี๒๕๖๕(PP คปสอ.
น ้าโสม) งบประมาณ14140 บาท

14,140 11620

ประเภท : แผนงาน/โครงการเงนิ อปท./อบต
ล้าดับ โครงการและแผนงาน จ้านวนเงิน จ้านวนที่ใช้ไป

1 แผนงานจัดบริการดูแลระยะยาวด้านสาธารณสุขส้าหรับผู้ที่มีภาวะพึ่งพงิ 120,000 120,000

2 แผนงานเพื่อจัดบริการดูแลระยะยาวส้าหรับผู้ที่มีภาวะพึ่งพงิ 24,000 24,000

3 แผนงานจัดบริการดูแลระยะยาวด้านสาธารณสุขส้าหรับผู้ที่มีภาวะพึ่งพงิ 24,000 24,000

4 แผนงานจัดบริการดูแลระยะยาวด้าสาธารณสุขส้าหรับผู้ที่มีภาวะพึ่งพงิ 84,000 84,000

5 แผนงานลานกะลา ลดอาการชา เทา้เบาหวาน 11,050 11050

6 โครงการรักษไ์ต ในผู้ปว่ยเบาหวาและความดันโลหติสูง 13,750 13,750

7 โครงการปอ้งกันและควบคุมโรคไข้เลือดออก โดยภาคีเครือข่ายมีส่วนร่วม 60,800 58,850

8 โครงการเฝ้าระวงั ปอ้งกัน และควบคุมโรคติดเชื อไวรัสโคโรน่า 2019 24,500 16,740

9 โครงการส่งเสริมทนัตสุขภาพเด็กปฐมวยั รพ.สต.น ้าโสม 23,500 23,500

10 โครงการอบรมเยาวชนน ้าโสมร่วมใจปอ้งกันอุบติัเหตุทางถนน 8,600 12,600

11 โครงการตรวจคัดกรองพยาธใิบไม้ตับและมะเร็งทอ่น ้าดี 24,375 24,375

12 โครงการอบรมเชิงปฏบิติัการใหค้วามรู้ผู้ดูแล และผู้ปว่ยโรคเรื อรัง เพื่อปอ้งกันภาวะแทรกซ้อน 14,880 14,400

13 โครงการอบรมเชิงปฏบิติัการลดเส่ียง ลดโรค เบาหวานความดันโลหติสูง 14,830 14,350

14 โครงการคัดกรองเบาหวานและการใหบ้ริการในคลินิกเบาหวาน 32,422 27,950

15 โครงการอบรมผู้ประกอบร้านอาหาร /ผู้สัมผัสอาหาร 12,380 11,900

16 แผนงานอนามัยแม่และเด็ก( Child & Family Team : CFT ) มหศัจรรย์ 1,000 วนัแรกแหง่ชีวติ 89,500 46,300

17 โครงการพฒันาศักยภาพแกนน้าในการคัดกรองโรคมะเร็งเต้านมโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพต้าบลน ้าโสมอ้าเภอน ้าโสม  จังหวดัอุดรธานี 16,580 11,100

18 โครงการปอ้งกันและควบคุมโรคไข้เลือดออก โดยภาคีเครือข่ายมีส่วนร่วม ปงีบประมาณ 2565 35,000 35,000

19 โครงการปอ้งกันและควบคุมโรคโควดิ-2019 ปงีบประมาณ 2565 54,420 54,420



ล าดับที่ โครงการและแผนงาน จ านวนเงนิ จ านวนที่ใช้ไป
20 โครงการส่งเสริมพฒันาการ เด็กไทยสมองดี มีความสุข  ปงีบประมาณ 2565 12,000 12,000

21 โครงการการตรวจคัดกรองสุขภาพประชาชนใหป้ลอดภยัจากโรคเบาหวานและความดันโลหติสูง ปงีบประมาณ 2565 18,120 18,120

22 โครงการปอ้งกันและควบคุม โรคไข้เลือดออก โดยชุมชนมีส่วนร่วม ปงีบประมาณ 2565 11,310 11,310

23

แผนงานขยับกายสบายชีว ีด้วยตาราง 9 ช่อง กองทนุหลักประกันสุขภาพองค์การบริหารส่วนต้าบลนางัว อ้าเภอน ้าโสม  จังหวดัอุดรธานี  ปงีบประมาณ  2565 25,230 42330

24

แผนงานขยับกายสบายชีว ีด้วยตาราง 9 ช่อง กองทนุหลักประกันสุขภาพองค์การบริหารส่วนต้าบล ศรีส้าราญ อ้าเภอน ้าโสม  จังหวดัอุดรธานี  ปงีบประมาณ  
2565

25,230 25,230

25 โครงการพฒันาชมรม TO BE NUMBER ONE ปงีบประมาณ 2565   ศูนย์สุขภาพชุมชนโรงพยาบาลน ้าโสม อ้าเภอน ้าโสม จังหวดัอุดรธานี 38,410 38,410

26 โครงการส่งเสริมงานบญุงานศพปลอดเหล้าในชุมชนเพื่อปอ้งกันการเกิดอุบติัเหตุทางทอ้งถนน 20,100 20100

27 แผนงานหมู่บา้นสะอาดปลอดลูกน ้ายุงลาย 91,040 91,040

28 แผนงานรณรงค์ปอ้งกัน Covid-19 118,800 118,800

29

โครงการอบรมฟื้นฟคูวามรู้เพื่อพฒันาศักยภาพ อาสาสมัครสาธารณสุขประจ้าหมู่บา้น (อสม.) ป ี2565โครงการอบรมฟื้นฟคูวามรู้เพื่อพฒันาศักยภาพ 
อาสาสมัครสาธารณสุขประจ้าหมู่บา้น (อสม.) ป ี2565

37,600 37,600

30 แผนงานส่งเสริมการได้รับวคัซีน ในเด็กอายุ 0-5 ป ีครบตามเกณฑ์ 15,700 15,700

31 แผนงานส่งเสริมการได้รับวคัซีน ในเด็กอายุ 0-5 ป ีครบตามเกณฑ์ 15,700 15,700

32 โครงการอบรมฟื้นฟคูวามรู้เพื่อพฒันาศักยภาพ อาสาสมัครสาธารณสุขประจ้าหมู่บา้น (อสม.) ป ี2565 19,400 19,400

33 แผนงานอาหารปลอดภยั ผู้บริโภคปลอดโรค ปงีบประมาณ 2565 36,860 36,860

34 ตรวจคัดกรองพยาธใิบไม้ตับและมะเร็งทอ่น ้าดี 24600 24,600

35 แผนงานมหศัจรรย์ 1000 วนัแรกแหง่ชีวติ ปงีบประมาณ 2565 35080 35,080

36 แผนงานมหศัจรรย์ 1000 วนัแรกแหง่ชีวติ ปงีบประมาณ 2565 14500 14,500

37 แผนงานมหศัจรรย์ 1000 วนัแรกแหง่ชีวติ ปงีบประมาณ 2565 14500 14,500

38 126.แผนงานรณรงค์ปอ้งกัน Covid-19(กองทนุหลักประกันสุขภาพทอ้งถิ่น) 39000 39,000 39,000

39 127.แผนงานเพื่อปอ้งกันอุบติัเหตุทางทอ้งถนน(กองทนุหลักประกันสุขภาพทอ้งถิ่น) 12240 12,240 12,240



 
แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในราชการบริหารส่วนภูมิภาค 

ส านักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข 
ตามประกาศส านักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข 

เรื่อง แนวทางการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน พ.ศ. 2561 
ส าหรับหน่วยงานในราชการบริหารส่วนภูมิภาค 

 

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในสังกัดส านักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข 
 

ชื่อหน่วยงาน  :  โรงพยาบาลน  าโสม 
วัน/เดือน/ปี   :    27 ธนัวาคม  25๖5 
หัวข้อ          :  MOIT1 หน่วยงานมีการก าหนดมาตรการ และวางระบบการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็บไซต์  
                    ของหน่วยงาน 
  (โดยสรุปหรือเอกสารแนบ)  : 

๑. บันทึกข้อความลงนามรบัทราบ และขออนุญาตน าเผยแพร่บนเว็บไซต์ 
๒. รายงานผลการด าเนนิการเก่ียวกับเร่ืองร้องเรียนการปฏิบัติงานหรือการให้บริการ ประจ าปงีบประมาณ 

พ.ศ. 2566 
 

Link :  ภายนอก (ไม่มี) 
หมายเหตุ  ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………................... 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….................. 
 
 

                   ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล                                              ผู้อนุมัติรับรอง 

                    ประเกียรติ วงษ์ศรีจันทร์                                             กัลยารัตน์ อินทบุญศรี 
                (นายประเกียรติ วงษ์ศรีจันทร์)                                       (นางกัลยารัตน์ อินทบุญศรี) 
                 นักจัดการงานทั่วไปช านาญการ                        นายแพทย์ช านาญการพิเศษ(ด้านเวชกรรมป้องกัน) 
           วันที่  27  เดือนธันวาคม พ.ศ.2565                    รักษาการในต าแหน่งผู้อ านวยการโรงพยาบาลน  าโสม 
                                                                                              (นายแพทย์เชี่ยวชาญ) 

                                                                      วันที่ 27 เดือนธันวาคม พ.ศ.2565 

ผู้รับผิดชอบการน าข้อมูลขึ้นเผยแพร่ 

พิริยวิชช์ สนิทชน 
(นายพิริยวิชช์ สนิทชน) 

นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ 
วันที่ 20  เดือนธันวาคม พ.ศ.2565 

 




